
防ポンプ自動車購入

入 札 日 時 平成 30年  7月 27日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 契約確定日の翌日  から  平成 31年  1月 25日  まで

概 要
消防ポンプ自動車　1台購入

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「自動車・自転車」の種目に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

日本機械工業株式会社 本社営業
落 札 者 落 札 金 額 23,760,000 円

部

決 定 者 所 在 地 八王子市 履 行 場 所 瑞穂町地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税込みの金額である。

議会上程案件のため、議会承認まで仮契約。

1
日本機械工業株式会社 本社営業部

23,760,000 円 落札

2
株式会社清水商会 東京支店

24,300,000 円

3
株式会社野口ポンプ製作所 

24,462,000 円

4
株式会社モリタ 東京営業部

24,764,400 円

5
ジーエムいちはら工業株式会社 東京

25,056,000 円
営業所

6
東京物産株式会社 

25,272,000 円

7
株式会社畠山ポンプ製作所 

25,380,000 円

8
いすゞ自動車首都圏株式会社 瑞穂支

25,542,000 円
店

.

入 札 経 過 調 書

件 名 第３分団消



四小学校受変電設備更新工事設計委託

入 札 日 時 平成 30年  7月 27日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  7月 31日  から  平成 30年 11月 30日  まで

概 要
老朽化した既存受変電設備（第２キュービクル）及びその他老朽電気設備の更新工事の設

計

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「設備設計」の種目に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社タマ建築設計事務所
落 札 者 落 札 金 額 1,280,000 円

決 定 者 所 在 地 あきる野市 履 行 場 所 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ケ崎西
松原２番地１

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社タマ建築設計事務所 

1,280,000 円 落札

2
有限会社崎本エンジニアリング 

1,645,000 円

3
株式会社武藤一級建築士設計事務所 

1,700,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町立瑞穂第



設置工事

入 札 日 時 平成 30年  7月 27日 午前10時30分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  7月 31日  から  平成 30年 10月 31日  まで

概 要
防犯カメラ支柱建柱工 １箇所、防犯カメラ取付工 ２台、配管敷設工 10.0m、配線工(EM-

CE3.5㎟-2C) 55.0m、配線工(EM-CE3.5㎟-3C) 24.0m、架空配線(EM-CE3.5㎟-2C) 1径間

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「電気工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 1,944,000 円 入 札 書 比 較 金 額 1,800,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社高橋電工
落 札 者 落 札 金 額 1,450,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町大字二本木６８１番地１　
外１箇所

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社高橋電工 

1,450,000 円 落札

2
有限会社山栄電気 

1,500,000 円

3
有限会社小峰電気 

1,750,000 円

4
有限会社池谷電設 

1,799,000 円

5
三英電設株式会社 

2,460,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 防犯カメラ


